

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МБУЗ Городская клиническая больница №13 городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	41	47	15	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	182	182	0	60	65	44	13	0	0
из них женщин	122	122	0	37	29	43	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственная часть																						
1	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Оператор по диспетчерскому обслуживанию лифтов	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

5A (4A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
6A	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7A (6A)	Маляр-штукатур	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9A (8A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A (10A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12A (10A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A (13A)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A (13A)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A (16A)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A (16A)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A (19A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (19A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (19A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A (23A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (23A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
28A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(28A)																							
30A (28A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A (31A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (31A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (31A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (35A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A (35A)	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Столяр	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Столяр	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (39A)	Столяр	2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42A (41A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43A (41A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44A (41A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A (45A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A (45A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49A (48A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника №2																						
	<i>Кабинет физиотерапевтического отделения</i>																						
50	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Первичное сосудистое отделение																						
	<i>Центр специализированного вида медицинской помощи больным с сосудистыми заболеваниями</i>																						
51	Заведующий отделением - врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

52	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	Врач по восстановительной медицине	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
62	Инструктор по трудовой терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
65	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>(ИСО-НСО) Палата реанимации и интенсивной терапии для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения</i>																						
69А	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70А (69А)	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72А	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73А (72А)	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74А	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75А (74А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76А	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77А (76А)	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кардиологическое отделение для больных с острыми коронарным синдромом (КСО)</i>																						
78А	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
79А	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

79A	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
82	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
84	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
86	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
87	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>(ПСО-КСО) Палата реанимации и интенсивной терапии</i>																						
89A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90A (89A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра палатная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93A	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94A (93A)	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет функциональной диагностики</i>																						
95	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет физиотерапевтического отделения</i>																						
96	Врач-физиотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
98	Медицинская сестра по физиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Кабинет массажа</i>																						
99	Медицинская сестра по массажу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Зал ЛФК</i>																						
100	Врач по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
101	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<i>Рентгенодиагностический кабинет</i>																						
102	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
103	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

106	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Санитарка	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Сафина И.А.

(Ф.И.О.)

24.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Хакимова Л.М.

(Ф.И.О.)

24/12/2014

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Хисматуллина К.Т.

(Ф.И.О.)

24.12.2014

(дата)

Заместитель главного врача по хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Хисамутдинов Р.Т.

(Ф.И.О.)

24/12, 2014

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Белоусова Н.В.

(Ф.И.О.)

24.12.2014

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Коровина С.И.

(Ф.И.О.)

24/12/2014

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Тыртышный В.В.

(Ф.И.О.)

24.12.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Удостоверение ОТ №72-0516 от
26.09.2014г.

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мирзаянова З.А.

(Ф.И.О.)

22.12.2014

(дата)